各報道機関宛 Fax送信票 奥州市卓球協会

優勝 準優勝

秋・県南道場連合岩・一関卓心ｸﾗﾌﾞ 岩・矢巾北中A 岩・TAKUTO

Ａ－１ Ｂ－１ Ｄ－１ Ｃ－１

宮・松山三本木ｽﾎﾟ少岩・center blue 岩・大船渡一中A岩・北上南中A

Ｂ－１ Ａ－１ Ｄ－１ Ｆ－１

岩･花巻中 岩･Autumn Rock 宮･古川学園 青･八戸工業

Ｆ－１ Ｄ－１ Ａ－１ Ｂ－１

宮･迫桜 宮･聖ｳﾙｽﾗ 宮･利府 青･弘前実業

Ｃ－２ Ｂ－１ Ａ－１ Ｃ－１

優勝 準優勝
いとう　そう うめき　だいち かねひら　はると とみながりゅう

伊藤　颯 梅木　大智 兼平　優斗 富永龍

(宮・松山三本木ｽﾎﾟ少)(山・きらり川南SC) (岩・矢巾北中) (秋・県南卓球道場)
おおしまみゆ たかはしことみ なかがわ　あかね よしだまお

大島美佑 髙橋心澄美 中川　明音 吉田真桜

(秋・秋田選抜) (秋・秋田選抜) (宮・松山三本木ｽﾎﾟ少)(岩・center blue)
えんどう　ゆいむ たかはし　さきょう こだしま　たくと くさかり　たいき

遠藤　唯夢 髙橋　左京 小田島　拓翔 草刈　泰紀

(岩･厳美中) (青･八戸工業) (岩･Autumn Rock)(宮･東北学院)
さいとう　なるみ さかもとちりか いわまつ　あみり さとう　ゆな

齋藤　成美 坂本千梨花 岩松　愛美莉 佐藤　結奈

(青･弘前実業) (福･磐城第一) (宮･迫桜) (宮･迫桜)

連 絡 先 ： 奥州市卓球協会

事務局：渡辺健悦 （携帯：090-4633-7858）

中学男子
個人(日)

中学女子
個人(日)

高校男子
個人(日)

高校女子
個人(日)

岩手水沢インターハイ記念 第22回MJオープン卓球大会
の試合結果を下記の通り送信いたします。

第３位

中学女子
団体(土)

第３位

高校男子
団体(土)

中学男子
団体(土)

高校女子
団体(土)

「岩･花巻中」並びに「岩･Autumn
Rock 」